
ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

いつもアトリオドゥーエNextたまプラーザを
ご利用いただきありがとうございます。

機械の不具合により男性の温浴
バイブラの稼働を停止としておりましたが

この度修繕が完了いたしました。

復旧までに時間を要し、
皆様にご迷惑をおかけいたしましたこと

お詫び申し上げます。

今後も皆様に快適にご利用いただけるよう
努めてまいります。

引き続きアトリオドゥーエNextたまプラーザを
よろしくお願いいたします。

温浴ジェット
修繕完了の案内

アトリオドゥーエNext
たまプラーザ


	スライド 15

